%. Fripoliser reguleres med 235 millioner kroner og premiefondet tilføres 114 millioner kroner.  -13
millioner kroner omdisponeres fra tilleggsavsetninger.

Resterende 103 millioner kroner tilføres egenkapital (før avregning av skatt og estimatavvik).

Fornebu, 20. mars 2023

Styret for Telenor Pensjonskasse

Per Hajem Nils C. Flaaten Øystein Solberg
Styrets leder Styrets nestleder

Vaida Bostadsløkken Maria Sogn-Skeie Harald Stavn

Hege Ottesen Kjetil Korshavn
Daglig leder

Pe
nn

eo
 D

ok
um

en
tn

øk
ke

l:
5L

EN
H

-O
12

ZX
-K

D
W

IF
-1

LD
JY

-H
CO

SX
-J

O
Y8

Y

8

Årsrapport 2022 Telenor Pensjonskasse

AKTIVAALLOKERING PR. 31.12.2022

36%

4%

1%

20%

39%

0%

Aksjer

Private Equity

Hedgefond

Anleggsobligasjoner

Omløpsobligasjoner

Bankinnskudd

Sensitivity: Internal

AVKASTNING PR. AKTIVAKLASSE 2022

-50%

-40%

-30%

-20%

-10%

0%

10%

20%

TPK Ref. indeks

Aksjer Eiendom Private equity Hedgefond Norske obl. Utenlandske obl.

AVKASTNING PR. AKTIVAKLASSE 2022

AKTIVAALLOKERING 2022

9

Årsrapport 2022 Telenor Pensjonskasse
Telenor Pensjonskasse

RESULTATREGNSKAP 31.12.2022 31.12.2021
Note

TEKNISK REGNSKAP

1. Premieinntekter
1.1 Forfalte premier, brutto 20 428 321 683 352 744 247
1.2 Avgitte gjenforsikringspremier -159 210 -165 200
Sum premieinntekter for egen regning 428 162 473 352 579 047

2. Netto inntekter fra investeringer i kollektivporteføljen
2.2 Renteinntekt og utbytte mv. på finansielle eiendeler 416 238 219 589 103 558
2.4 Verdiendringer på investeringer -1 427 357 427 490 989 553
2.5 Realisert gevinst og tap på investeringer 439 423 053 465 358 855
Sum netto inntekter fra investeringer i kollektivporteføljen -571 696 156 1 545 451 966

4. Andre forsikringsrelaterte inntekter 0 0

5. Pensjoner
5.1 Utbetalte pensjoner mv.
5.1.1 Brutto 2 -405 923 673 -376 666 577
Sum pensjoner -405 923 673 -376 666 577

6. Resultatførte endringer i forsikringsforpliktelser - kontraktsfastsatte forpliktelser
6.1 Endring i premiereserve mv.
6.1.1 Til (fra) premiereserve mv., brutto 4 -466 314 535 -454 589 657
6.2 Endring i tilleggsavsetninger 4 12 674 592 11 868 131
6.3 Endring i kursreguleringsfond 4 1 427 357 427 -490 989 553
6.5 Endring i premiefond, innskuddsfond og fond for regulering av pensjoner mv.
6.5.1 Endring i premiefond 4 -3 238 571 -792 217
Sum resultatførte endringer i forsikringsforpliktelser - kontraktsfastsatte forpliktelser 970 478 913 -934 503 296

8. Midler tilordnet forsikringskontraktene – kontraktsfastsatte forpliktelser
8.1 Overskudd på avkastningsresultatet -231 864 267 -396 474 577
8.2 Risikoresultat tilordnet forsikringskontraktene -421 140 -21 313 455
Sum midler tilordnet forsikringskontraktene – kontraktsfastsatte forpliktelser -232 285 407 -417 788 032

9. Forsikringsrelaterte driftskostnader
9.1 Forvaltningskostnader -1 654 336 -3 561 231
9.2 Forsikringsrelaterte administrasjonskostnader 5 -25 315 619 -22 407 034
Sum forsikringsrelaterte driftskostnader -26 969 955 -25 968 265

10. Andre forsikringsrelaterte kostnader -7 074 780 -12 371 413

11. Resultat av teknisk regnskap 154 691 417 130 733 431

Pe
nn

eo
 D

ok
um

en
tn

øk
ke

l:
Q

PX
M

7-
38

21
D

-X
SJ

6Z
-L

4U
IE

-A
V5

H
G

-5
G

CG
Q

Telenor Pensjonskasse

RESULTATREGNSKAP 31.12.2022 31.12.2021
Note

IKKE-TEKNISK REGNSKAP

12. Netto inntekter fra investeringer i selskapsporteføljen
12.2 Renteinntekt og utbytte mv. på finansielle eiendeler 37 180 320 52 621 451
12.4 Verdiendringer på investeringer -127 498 158 43 857 455
12.5 Realisert gevinst og tap på investeringer 39 251 297 41 568 002
Sum netto inntekter fra investeringer i selskapsporteføljen -51 066 541 138 046 908

14. Forvaltningskostnader og andre kostnader knyttet til selskapsporteføljen
14.1 Forvaltningskostnader 5 -147 773 -318 106
14.2 Andre kostnader 5 -631 952 -1 105 072
Sum forvaltningskostnader og andre kostnader knyttet til selskapsporteføljen -779 725 -1 423 177

15. Resultat av ikke-teknisk regnskap -51 846 266 136 623 730

16. Resultat før skattekostnad 102 845 151 267 357 161

17. Skattekostnader 8 -56 442 831 -30 632 943

18. Resultat før andre inntekter og kostnader 46 402 320 236 724 218

19. Andre inntekter og kostnader
19.1.2 Estimatendringer knyttet til ytelsesbaserte pensjonsordninger 996 550 397 307
19.1.3 Skatt på andre inntekter og kostnader som ikke blir omklassifisert til resultatet 332 183 0
Sum andre inntekter og kostnader 1 328 733 397 307

20. Totalresultat 47 731 053 237 121 525

Avkastning til risikoutjevningsfond 16 -2 964 982 23 375 429
Overført til risikoutjevningsfond 4,16 -1 141 161 0
Overført til annen opptjent egenkapital 51 837 196 213 746 096
Sum overføringer 47 731 053 237 121 525

Pe
nn

eo
 D

ok
um

en
tn

øk
ke

l:
Q

PX
M

7-
38

21
D

-X
SJ

6Z
-L

4U
IE

-A
V5

H
G

-5
G

CG
Q

10

Årsrapport 2022 Telenor Pensjonskasse

Telenor Pensjonskasse

BALANSE 31.12.2022 31.12.2021
Note

EIENDELER
EIENDELER I SELSKAPSPORTEFØLJEN

2. Investeringer
2.3 Finansielle eiendeler som måles til amortisert kost
2.3.1 Investeringer som holdes til forfall 11,27 370 891 861 313 745 991
2.4 Finansielle eiendeler som måles til virkelig verdi
2.4.1 Aksjer og andeler (inkl. aksjer og andeler målt til kost) 9,27 621 176 258 678 377 727
2.4.2 Rentebærende verdipapirer 10,27 566 622 449 637 624 497